Leistungsstarke,
schlichte
Einbaustrahler mit
Fokus auf
Nachhaltigkeit
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler
Herausschwenkbar
Mit dem herausschwenkbaren LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler erhalten
Einzelhändler und Gebäudebetreiber die überragende Lichtqualität und die
marktführende Energieeffizienz der Philips PerfectAccent-Optik in einem
hochwertigen und schlichten Produktdesign. Der LuxSpace Accent kombiniert einen
hohen Lichtstrom mit einem kompakten Formfaktor. Durch die geringen Einbaumaße
sind Integration und Installation ganz einfach. Die Wartung und, wenn gewünscht,
ein Tausch der Optiken erfolgen schnell und werkzeuglos. Darüber hinaus sind die
Produkte Circular-Lighting-zertifiziert. Es gibt vielfältige kabelgebundene wie
kabellose Optionen zur Systemintegration und zum Dimmen. Der Leuchtenkopf des
herausschwenkbaren LuxSpace Accent Compact kann gedreht und für eine optimale
Ausrichtung aus der Decke geschwenkt werden. Dies gewährleistet maximale
Flexibilität bei der Ausrichtung. FreshFood LED-Rezepte für eine längere Haltbarkeit
und eine bessere visuelle Darstellung von Nahrungsmitteln sind erhältlich. Sie
verringern die Lebensmittelverschwendung und sorgen für höhere Verkaufszahlen.
Auf den Seiten unseres Mode- und Lebensmittelkatalogs erfahren Sie mehr über die
Lichtrezepte PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat, Rosé, Frost und
Champagne.
Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
LightingLighting
Vorteile
• Mit PerfectAccent-Optik für intensivere Brillianz auf der Ware und mehr
Sehkomfort für die Kunden
• Geringerer CO2-Ausstoß und Energieverbrauch dank der besten Lichtausbeute
• Circular-Lighting-Certified mit PerfectAccent-Reflektoren mit hoher Lichtausbeute
• Einfache Wartung und Tausch der Reflektoren durch werkzeuglosen Zugang zu
Treiber und Optiken
• Das Produkt fügt sich dank seines dezenten und präzisen Produktdesigns
hervorragend in die Decke ein
Merkmale
• Hoher maximaler Lichtstrom (4.900 lm) in einem sehr kompakten Gehäuse mit
begrenztem Einbaumaß
• Erhältlich mit PerfectAccent-Reflektoren mit hoher Lichtausbeute
• Frontglas aus Echtglas optional erhältlich (empfohlen nur in staubigen
Umgebungen)
• Kann für eine hervorragende Lichtlenkung vollständig gedreht und aus der Decke
herausgeschwenkt werden
• Erhältlich mit LED-Lichtrezepten zur Präsentation frischer Lebensmittel
• Kabelgebundene (Dali) und kabellose Steuerungsoptionen erhältlich
• Mit dem neuen, rechteckigen Ausstrahlungswinkel auch zur Beleuchtung von
Wortbildmarken und Wandplakaten
Anwendung
• Supermärkte und Verbrauchermärkte
• Ladengeschäfte
• Hotel- und Gastgewerbe
Hinweise
• Sämtliche fotometrischen Daten werden ohne Frontscheibe berechnet. Bei Verwendung einer Frontscheibe sollte der Lichtstrom
um 3,5 % reduziert werden.
• Die Reinigung der Optik sollte nur mit Druckluft erfolgen. Es ist nicht gestattet, die LED oder den Reflektor zu berühren. Die
Verwendung der optionalen Frontscheibe ist in Bereichen für die Nahrungsmittelzubereitung und Bereichen mit hohem
Staubaufkommen unbedingt zu empfehlen, da sie mit einem (trockenen) Mikrofasertuch gesäubert werden kann
• Während der Wartung muss das Produkt ausgeschaltet und abgekühlt sein
• Das Produkt muss außerhalb der Armreichweite von Personen installiert werden. Veränderungen an heißen Geräten dürfen nur
mit Isolierhandschuhen vorgenommen werden.
Versions
RS772B LuxSpace Accent Compact
Elbow Silver
RS772B LuxSpace Accent Compact
Elbow Black
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
2Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Abmessungsskizzen
Ø 134
1
1
0
Ø 120
150
370°
Ø 125
81°
2-30
265
Produktdetails
RS772B LuxSpace Accent Compact
Elbow Back View
Step5 (optional): Add or remove
the front glass
Step4: Replace the reflector Step1; Press the button to unlock
the front face
Step2: Remove the optical
assembly from the luminaire
Step3: Pull the clip of the frontface
to release the reflector
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
3Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Produktdetails
LuxSpace Accent Elbow luminaires
offer great aiming flexibility
PerfectAccent reflector and front
glass maintenance and upgrading
is easy with an integrated button
Allgemeine Informationen
Betriebsgerät inklusive Ja
Lichtquelle austauschbar Nein
Anzahl Betriebsgeräte Einheit
Service Tag Ja
Lichttechnische Daten
Ausstrahlungswinkel der Lichtquelle 120 Grad
Betrieb und Elektrik
IEC-Schutzklasse Schutzklasse II
Eingangsspannung 220 bis 240 V
Netzfrequenz 50 to 60 Hz
Geeignet zum häufigen Ein- und
Ausschalten
Nein
Mechanik und Gehäuse
Schlagfestigkeit (IK) IK02
Schutzart (IP) IP20
Genehmigung und Anwendung
Umgebungstemperaturbereich +10 bis +35 °C
CE-Zeichen Ja
ENEC-Zeichen ENEC-Zeichen
Glühfadentest Temperatur: 650
°C, Dauer: 30 s
Flackerwert (PstLM) – Flackerwert
gemäß EN 61000-3-3
1
Messung der Sichtbarkeit des
Stroboskopeffekts (SVM)
0,5
Initialkennwerte (IEC-konform)
Lichtstromtoleranz +/-10%
Produktdaten
Produktfamiliencode RS772B
Lichttechnische Daten (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
97925600 RS772B 39S/827
PSU-E WB SI
2700 K >80 124 lm/W 3.900 lm
97918800 RS772B 27S/930
PSU-E WB BK
3000 K >90 122 lm/W 2.800 lm
97881500 RS772B 17S/930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 128 lm/W 1.950 lm
97910200 RS772B 19S/
ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 97 lm/W 2.000 lm
97911900 RS772B 19S/FMT
PSU-E HWB FG
WH
3000 K >90 86 lm/W 1.900 lm
97912600 RS772B 20S/830
PSU-E NB WH
3000 K >80 105 lm/W 2.200 lm
97913300 RS772B 27S/827
PSU-E WB WH
2700 K >80 114 lm/W 2.700 lm
97914000 RS772B 27S/830
PSU-E MB WH
3000 K >80 117 lm/W 2.850 lm
97915700 RS772B 27S/830
DIA-VLC-E HMB
WH
3000 K >80 138 lm/W 2.600 lm
97916400 RS772B 27S/830
WIA-E MB WH
3000 K >80 117 lm/W 2.850 lm
97917100 RS772B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 125 lm/W 2.950 lm
97919500 RS772B 27S/
PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 138 lm/W 2.600 lm
97920100 RS772B 27S/
PC930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 123 lm/W 2.850 lm
97921800 RS772B 27S/
ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 99 lm/W 2.900 lm
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
4Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
97922500 RS772B
27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.600 lm
97923200 RS772B 27S/CH
PSU-E HWB FG
WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97924900 RS772B 27S/FR
PSU-E HWB FG
WH
5000 K >90 98 lm/W 2.700 lm
97926300 RS772B 39S/830
PSU-E VWB WH
3000 K >80 129 lm/W 4.000 lm
97927000 RS772B 39S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 135 lm/W 4.000 lm
97928700 RS772B 39S/930
PSU-E HOVL-H
WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97929400 RS772B 39S/
PW930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97930000 RS772B 49S/827
PSU-E HWB WH
2700 K >80 126 lm/W 4.850 lm
97931700 RS772B 49S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 129 lm/W 5.000 lm
97932400 RS772B 49S/840
PSU-E HWB WH
4000 K >80 136 lm/W 5.250 lm
97933100 RS772B
49S/930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 125 lm/W 4.900 lm
97934800 RS772B 49S/
PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 125 lm/W 4.900 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Breitstrahlend (WB)
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Breitstrahlend (WB)
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Tiefstrahlend (NB)
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
tief-/breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
Order Code Full Product Name Optik
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Sehr breitstrahlend
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H
WH
Stark reflektierender Metallreflektor
Oval – Horizontaler Strahl
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
5Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Optik
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
Order Code Full Product Name Optik
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI 31,5 W
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK 23 W
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH 14 W
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH 20,5 W
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH 22 W
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH 20,5 W
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH 23,5 W
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH 23,5 W
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH 19 W
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH 23,5 W
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH 23,5 W
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 18,8 W
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 23 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 23,5 W
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH 28,5 W
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH 31,5 W
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH 29,5 W
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH 31 W
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH 31 W
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH 38,5 W
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH 38,5 W
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH 38,5 W
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH 39 W
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH 39 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Nein Nicht anwendbar
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Nein Nicht anwendbar
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Nein Nicht anwendbar
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Nein Nicht anwendbar
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Ja 1%
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Ja Nicht anwendbar
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Nein Nicht anwendbar
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH Nein Nicht anwendbar
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Silber
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Schwarz
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Weiß
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Weiß
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Weiß
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Weiß
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Weiß
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Weiß
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Weiß
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Weiß
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Weiß
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
6Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Weiß
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Weiß
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Weiß
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Weiß
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Weiß
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Weiß
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH Weiß
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Weiß
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Weiß
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Weiß
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Weiß
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Weiß
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Weiß
Genehmigung und Anwendung
Order Code Full Product Name Entflammbarkeitszeichen
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E
WB SI
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E
WB BK
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E
HWB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E
NB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E
WB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E
MB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-
E HMB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E
MB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E
WB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-
E HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E
HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
Order Code Full Product Name Entflammbarkeitszeichen
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E
HWB FG WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E
VWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E
WB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E
HOVL-H WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-
E WB WH
Zur Befestigung an normal entflammbaren
Oberflächen (F-Zeichen)
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E
HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E
HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E
HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E
HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-
E HWB WH
Zur Montage auf normal entflammbare
Oberflächen (F-Zeichen)
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI (0.458,0.410)<3
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH (0.434,0.403)<3
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH (0.458,0.410)<3
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH (0.343,0.331)<3
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH (0.434,0.403)<3
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH (0.434,0.403)<2
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
7Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH (0.458,0.410)<3
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH (0.382,0.380)<3
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101615
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101616
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101602
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101612
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101609
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101610
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101603
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101611
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101596
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
8Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101619
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101618
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101601
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101620
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101599
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101613
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101608
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101614
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101617
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
9Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101606
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101607
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101605
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101567
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101598
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101595
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101604
0-180° 90-270°
cd/klm
0 5,000 10,000 15,000 20,000 25,000
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - RS770BI -
910505101597
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
10Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
© 2023 Signify Holding Alle Rechte vorbehalten. Signify gibt keine Zusicherungen und übernimmt keine Garantie
bezüglich der Richtigkeit oder Vollständigkeit der in diesem Dokument enthaltenen Informationen und haftet nicht für
Handlungen, die im Vertrauen darauf ausgeführt werden. Die in diesem Dokument vorgestellten Informationen sind,
sofern keine anderslautende Vereinbarung mit Signify besteht, nicht als kommerzielles Angebot gedacht und sind
nicht Teil eines Angebots oder Vertrags. Alle Marken sind Eigentum der Signify Holding bzw. ihrer jeweiligen
Eigentümer.
2023, August 2 - Änderungen vorbehalten